



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

DGK-IV.271.67.2021

Białystok, 12.08. 2021 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na „**Dostawę i rozdanie sadzonek drzew.**”, którego wartość jest mniejsza niż kwota 130 000 zł netto, prowadzonym w trybie ogłoszenia o zamówieniu, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie 1: Czy dopuszczacie Państwo możliwość przesunięcia terminu rozdania sadzonek na ostatni tydzień października? Dla roślin z gołym korzeniem termin kopania powinien rozpocząć się dopiero w 2 poł. października, żeby były one odpowiedniej jakości i miały szansę się przyjąć.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje zmian terminu rozdawania sadzonek.

Pytanie 2: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie - czy dopuszczacie Państwo możliwość rozdawania sadzonek z gołym korzeniem (bez ziemi i folii), oczywiście z zachowaniem pozostałych wymogów, w tym jednorazowych opakowań dla mieszkańców?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie i zakresie przedmiotu zamówienia.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Rafał Rudnicki